
 
 

UCHWAŁA NR XVII/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sędziszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenniki za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sędziszowie, jak niżej: 

1. Cennik opłat dla instytucji, osób dorosłych, klubów i stowarzyszeń sportowych spoza terenu Gminy 
Sędziszów - według Załącznika Nr 1. 

2. Cennik za pokoje gościnne w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sędziszowie - według Załącznika Nr 2. 

3. Cennik opłat dla dzieci, młodzieży, seniorów, klubów i stowarzyszeń sportowych z terenu Gminy 
Sędziszów oraz dla obozów przebywających w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sędziszowie- według Załącznika 
Nr 3. 

4. Cennik opłat - dzierżawa powierzchni na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sędziszowie - według 
Załącznika Nr 4. 

5. Cennik opłat za korzystanie z obiektów i wypożyczanie sprzętu Bazy Turystyczno-Kulturalno- 
Rekreacyjnej w Sędziszowie - według Załącznika Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa i Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Sędziszowie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/175/2012 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 31.08.2012 r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Sędziszowa do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Sędziszowie oraz uchwały Nr XIV/105/2025 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 
31.03.2025 r. i uchwała Nr XVI/110/2025 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 15.04.2025 r. w sprawie ustalenia 
cen i opłat za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sędziszowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 1863



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1863



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/115/2025 

Rady Miejskiej Sędziszów 

z dnia 20 maja 2025 r. 

CENNIK OPŁAT DLA INSTYTUCJI, OSÓB DOROSŁYCH, KLUBÓW I STOWARZYSZEŃ 
SPORTOWYCH SPOZA TERENU GMINY SĘDZISZÓW - hala sportowa, siłownia, boiska 

zewnętrzne, pozostałe obiekty i urządzenia 

NAZWA OBIEKTU JEDNOSTKA CENA UWAGI 

Wynajęcie całej hali 1 h 

80,00 zł 
(dopłata za każdą 
rozpoczętą minutę 
powyżej 60 minut 

1,30 zł) 

 

Wynajęcie sektora 1 h 

40,00 zł 
(dopłata za każdą 
rozpoczętą minutę 
powyżej 60 minut 

0,70 zł) 

 

Wynajęcie hali do gry w tenisa 1 h 

42,00 zł 
(dopłata za każdą 
rozpoczętą minutę 
powyżej 60 minut 

0,70 zł) 

 

Siłownia 1 h 

13,00 zł 
(dopłata za każdą 
rozpoczętą minutę 
powyżej 60 minut 

0,20 zł) 

 

Abonament 
miesięczny 
normalny 

 127,00 zł 
12 wejść bez 
ograniczenia 
czasowego Siłownia abonamenty Abonament 

miesięczny 
ulgowy 

100,00 zł 
12 wejść bez 
ograniczenia 
czasowego 

Rezerwacja boiska z nawierzchnią 
ze sztuczną trawą 1 h 8,00 zł  

Wynajęcie boiska z nawierzchnią 
ze sztuczną trawą 1 h 

 35,00 zł 
(dopłata za każdą 
rozpoczętą minutę 
powyżej 60 minut 

0,60 zł) 

 

Wynajęcie boiska z poliuretanu do zajęć 
grupowych (tj. zumba, aerobik itp.) 1 h 

 45,00 zł 
(dopłata za każdą 
rozpoczętą minutę 
powyżej 60 minut 

0,80 zł) 

 

Wynajęcie sali 
konferencyjno-bankietowej  

(sala klimatyzowana) 

ze sprzętem 
audiowizualnym 1 h 55,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1863



bez sprzętu 
audiowizualnego 

 
40,00 zł 

Rezerwacja/Wypożyczenie stołu do tenisa 
stołowego wraz z siatką i paletkami 1 h 

7,00 zł 
(dopłata za każdą 
rozpoczętą minutę 
powyżej 60 minut 

0,12 zł) 

Przy jednym stole 
mogą przebywać 

maksymalnie 
4 osoby 

Wypożyczenie piłkarzyków 1 h 

7,00 zł 
(dopłata za każdą 
rozpoczętą minutę 
powyżej 60 minut 

0,12 zł) 

Przy jednym stole 
mogą przebywać 

maksymalnie 
4 osoby 

Wypożyczenie piłki 1 h 3,00 zł  

Wynajem samochodu (bus 9-osobowy 
z kierowcą) 1 km  5,00 zł + VAT  

Wynajem przyczepki 1 km 3,00 zł + VAT  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1863



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/115/2025 

Rady Miejskiej Sędziszów 

z dnia 20 maja 2025 r. 

CENNIK OPŁAT ZA POKOJE GOŚCINNE W OSiR 

POKOJE GOŚCINNE OSiR 
NAZWA CENA  UWAGI 

Dziecięce i młodzieżowe grupy 
zorganizowane 65,00 zł/doba od osoby  

Klienci indywidualni i dorosłe grupy 
zorganizowane 80,00 zł/doba od osoby   

Klienci indywidualni       (nieograniczony 
dostęp do siłowni) 90,00 zł/ doba od osoby  

Dzieci od 3 do 15 lat 65,00 zł/doba od osoby 
 (dot. klientów indywidualnych)  

Dzieci do lat 3 na łóżku z rodzicami  bezpłatnie  
Wypożyczenie łóżeczka turystycznego 20,00 zł/doba  

WAŻNE INFORMACJE: 
1. Podczas procesu zameldowania Gość ma obowiązek okazać się dokumentem, potwierdzającym jego 
tożsamość, a w przypadku nie wykonania tej czynności, obiekt ma prawo odmówić Gościowi możliwości 
zameldowania. 
2. Na terenie całego obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz palenia. 
3. Opłata za zagubiony lub zniszczony klucz - 30,00 zł. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1863



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/115/2025 

Rady Miejskiej Sędziszów 

z dnia 20 maja 2025 r. 

CENNIK OPŁAT DLA DZIECI, MŁODZIEŻY, SENIORÓW, KLUBÓW I STOWARZYSZEŃ 
SPORTOWYCH Z TERENU GMINY SĘDZISZÓW 

hala sportowa, siłownia, boiska zewnętrzne, pozostałe obiekty i urządzenia 

NAZWA OBIEKTU JEDNOSTKA CENA  UWAGI 

Siłownia 1 h 

9,00 zł 
(dopłata za każdą 
rozpoczętą minutę 

powyżej 
60 minut 0,15 zł) 

Wynajęcie całej hali 1 h 

50,00 zł 
(dopłata za każdą 
rozpoczętą minutę 

powyżej 
60 minut 1,00 zł) 

Wynajęcie sektora 1 h 

25,00 zł 
(dopłata za każdą 
rozpoczętą minutę 

powyżej 
60 minut 0,50zł) 

Wynajęcie boiska 
z nawierzchnią ze sztuczna 

trawą 
1 h 

20,00 zł 
(dopłata za każdą 
rozpoczętą minutę 

powyżej 
60 minut 0,30 zł) 

Wynajęcie boiska 
z nawierzchnią 
z poliuretanu 

1 h 

16,00 zł 
(dopłata za każdą 
rozpoczętą minutę 

powyżej 
60 minut 0,25 zł) 

1. Stawki dla dzieci 
i młodzieży uczącej się za 
okazaniem legitymacji 
szkolnej lub studenckiej, do 
25 roku życia (legitymację 
okazują wszyscy 
korzystający). 
2. Dla klubów i stowarzyszeń 
organizujących działalność 
sportową, nie prowadzących 
działalności gospodarczej i nie 
pobierających opłat i składek 
za prowadzone zajęcia, 
z terenu Gminy Sędziszów 
(nie dotyczy UKS „Herkules” 
działającego przy OSiR). 
3. Czas wynajęcia hali, siłowni 
i boisk liczony jest od wyjścia 
z szatni. 
4. Boiska zewnętrzne 
codziennie 
w godzinach od 8.00 do 17.00 
bezpłatnie dla dzieci 
i młodzieży do lat 16, za 
okazaniem legitymacji. 

Rezerwacja/Wypożyczenie 
stołu do tenisa stołowego wraz 

z siatką i paletkami 
1 h Bezpłatnie  

1.Dla dzieci i młodzieży 
uczącej się za okazaniem 
legitymacji szkolnej lub 
studenckiej, do 25 roku życia 
(legitymację okazują wszyscy 
korzystający). 
2.Przy jednym stole mogą 
przebywać maksymalnie 
4 osoby. 

CENNIK OPŁAT DLA  OBOZÓW PRZEBYWAJĄCYCH  W OSIR hala sportowa, siłownia, boiska 
zewnętrzne, pozostałe obiekty i urządzenia. 

NAZWA OBIEKTU JEDNOSTKA CENA  UWAGI 

Siłownia 1 h 
11,00 zł 

(dopłata za każdą rozpoczętą minutę 
powyżej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1863



60 minut 0,20 zł) 

Wynajęcie całej hali 1 h 

65,00 zł 
(dopłata za każdą rozpoczętą minutę 

powyżej 
60 minut 1,10 zł) 

Wynajęcie sektora 1 h 

33,00 zł 
(dopłata za każdą rozpoczętą minutę 

powyżej 
60 minut  0,55 zł) 

Wynajęcie boiska 
z nawierzchnią ze 

sztuczna trawą 
1 h 

24,00 zł 
(dopłata za każdą rozpoczętą minutę 

powyżej 
60 minut 0,50 zł) 

Wynajęcie boiska 
z nawierzchnią 
z poliuretanu 

1 h 

20,00 zł 
(dopłata za każdą rozpoczętą minutę 

powyżej 
60 minut 0,30 zł) 

Wynajem boiska 
treningowego 
trawiastego 

1 h  40,00 zł 
Boisko znajduje się na Bazie 
TKR przy ulicy Sportowej 5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1863



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/115/2025 

Rady Miejskiej Sędziszów 

z dnia 20 maja 2025 r. 

CENNIK OPŁAT - DZIERŻAWA POWIERZCHNI NA TERENIE OSiR 

NAZWA JEDNOSTKA CENA  UWAGI 
Wynajęcie powierzchni 

reklamowej 1 m2 / miesiąc 35,00 zł + VAT  

Dzierżawa powierzchni pod 
urządzenia zabaw dla dzieci 1 m2 / miesiąc 140,00 zł + VAT + media 

Cena energii 
elektrycznej zużytej 
do obsługi urządzeń 

zgodnie ze 
wskazaniem 

podlicznika energii 

Dzierżawa powierzchni pod 
automaty do sprzedaży 

artykułów spożywczych i 
napoi 

1 m2 / miesiąc 100,00 zł + VAT + media 

Cena energii 
elektrycznej zużytej 

do obsługi urządzeń  i 
automatów zgodnie 

ze wskazaniem 
podlicznika energii 

1 m2 /dzień 50,00 zł + VAT + media 

Dzierżawa powierzchni pod 
stoisko gastronomiczne 

1 m2 /miesiąc 150,00 zł + VAT + media 

Dotyczy stoisk 
gastronomicznych 

ustawianych podczas 
imprez 

organizowanych na 
obiektach OSiR 

Cena energii 
elektrycznej zużytej 

do obsługi stoisk 
gastronomicznych 

zgodnie ze 
wskazaniem 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1863



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/115/2025 

Rady Miejskiej Sędziszów 

z dnia 20 maja 2025 r. 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW I WYPOŻYCZANIE SPRZĘTU Bazy 
Turystyczno-Kulturalno-Rekreacyjnej w Sędziszowie 

NAZWA JEDNOSTKA  CENA  UWAGI  
Wynajem kortów tenisowych we 

wszystkie dni tygodnia. 
Korty czynne od  7.30 do 21.30 

1 h 16,00 zł Stawka dla 
osoby dorosłej 

Wynajem kortów tenisowych we 
wszystkie dni tygodnia od 8.00-

17.00 dla dzieci  
i młodzieży do lat 16 z terenu gminy 

Sędziszów, za okazaniem 
legitymacji szkolnej 

1h 

Bezpłatnie po 
wcześniejszym 

zgłoszeniu do pracownika 
Bazy TKR 

 

Natrysk Osoba 3,00 zł  
WC Osoba 3,00 zł  

Parking Pojazd 5,00 zł  

Sala konferencyjna 1 h 30 zł Sala 
klimatyzowana  

Wypożyczenie roweru wodnego, 
kajaka 30 minut 12,00 zł  

Wypożyczenie piłki 1 h 3,00 zł  

Boisko wielofunkcyjne 1 h  

       Bezpłatnie po 
wcześniejszym 

zgłoszeniu do pracownika 
Bazy TKR 

 

Boisko do siatkówki plażowej, 
skatepark 1 h 

Bezpłatnie po 
wcześniejszym zgłoszeniu 
do pracownika Bazy TKR 

 

Wypożyczenie leżaka do 4 godzin Osoba 5,00 zł  
Wypożyczenie gokarta 

jednoosobowego 30 minut 13,00 zł  

Wypożyczenie gokarta 
jednoosobowego 1 h 20,00 zł  

Wypożyczenie gokarta 
dwuosobowego 30 minut 14,00 zł  

Wypożyczenie gokarta 
dwuosobowego 1 h 22,00 zł  

Pole namiotowe Osoba/doba 6,00 zł  
Wynajem boiska treningowego 

trawiastego 1 h 40,00 zł  

Wypożyczenie roweru cały dzień 25,00 zł  

Wypożyczenie roweru każda następna 
doba 15,00 zł  

Wynajem pawilonu z grillem 1 h 25,00 zł Węgiel 
drzewny we 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1863



własnym 
zakresie 

Wypożyczenie zestawu piwnego 
(stół +2 ławki) 

komplet do 
max.  
3 dni 

24,00 zł  

Wypożyczenie parasola sztuka do max.  
3 dni 15,00 zł  

Wynajem miejsca na ognisko (w 
cenie szpikulce do pieczenia 

kiełbasek) 
1 h 15,00 zł  

Drewno na 
ognisko we 
własnym 
zakresie 

Wynajem powierzchni pod 
organizację imprez 1m ² 1,50 zł +VAT+ media  

WAŻNE INFORMACJE: 

1. W przypadku przekroczenia czasu wypożyczenia gokarta o 5 minut, będzie naliczane dodatkowe 
30 minut. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1863


	UCHWAŁA NR XVII/115/2025 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - CENNIK OPŁAT DLA INSTYTUCJI, OSÓB DOROSŁYCH, KLUBÓW I STOWARZYSZEŃ SPORTOWYCH SPOZA TERENU GMINY SĘDZISZÓW - hala sportowa, siłownia, boiska zewnętrzne, pozostałe obiekty i urządzenia
	Załącznik 2 - CENNIK OPŁAT ZA POKOJE GOŚCINNE W OSiR
	Załącznik 3 - CENNIK OPŁAT DLA DZIECI, MŁODZIEŻY, SENIORÓW, KLUBÓW I STOWARZYSZEŃ SPORTOWYCH Z TERENU GMINY SĘDZISZÓWhala sportowa, siłownia, boiska zewnętrzne, pozostałe obiekty i urządzenia
	Załącznik 4 - CENNIK OPŁAT - DZIERŻAWA POWIERZCHNI NA TERENIE OSiR
	Załącznik 5 - CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW I WYPOŻYCZANIE SPRZĘTU Bazy Turystyczno-Kulturalno-Rekreacyjnej w Sędziszowie
	ust. 1 w zał.5


		2025-05-26T10:25:44+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




